©Q inisiro .. . . .
(ﬂf\%} Ufficio Scolastico Regionale perla Campania pOﬂ!

L
& 3 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE g pon s
[ cammen w | “Giuseppe Ungaretti” o U,
| Cuo I Scuola dell’Infanzia — Primaria — Secondaria di | grado ﬁ‘é\j
k: S;l;ag‘mmm I Via Campanello VI1I traversa — Teverola (Ce) h:m (v
Prot.n. 5457 /VII.1 Teverola (Ce), 06/09/2018

All'Ufficio IX - Ambito Territoriale di Caserta
Ai Dirigenti Scolastici della prov.di Caserta
Al personale interessato

Al sito Web www.icteverola.gov.it

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie d'Istituto definitive 3"Fascia ATA .- DD.MM.640 del 30/08/2017
e 947 del 01/12/2017.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota prot. n. 0011781 del 05/09/2018 dell'Ufficio IX- Ambito Territoriale di
Caserta con la quale si dispone la pubblicazione dei Dirigenti Scolastici, delle
Graduatorie Definitive indicate in oggetto;

DECRETA

In data odierna la pubblicazione delle Graduatorie Definitive di 3" Fascia ATA
precisando che le stesse sono impugnabili con ricorso al Giudice Ordinario in funzione di
Giudice del Lavoro, ai sensi dell'art. 9 comma 4 del D.M. n. 717/2014.

Si fa presente che gli interessati potranno verificare la posizione e il punteggio
attribuiti anche tramite I'accesso diretto alle "Istanze on line™.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Adele Caputo
Firmato digitalmente da:Ad

le Caputo
Data:06/09/2018 13:43:12

Decreto pubblicazione graduatorie definitive personale ATA Il fascia Paginaldil
Codice Min.: CEIC87300R Via Campanello VII traversa, snc 81030 Teverola (CE) Tel: 081/8118197
Codice fiscale: C.F. e P.l. 90033260614 Email: ceic87300r@istruzione.it Fax: 081/8118197

Codice univoco di fatturazione: UF6BPZ Email PEC: ceic87300r@pec.istruzione.it www.icteverola.gov.it




		2018-09-06T11:43:12+0000
	Adele Caputo




